
Contacto

Fax 915958850
Correo Electrónico 
secretaria.contratacioncentralizada@minhafp.es

Dirección Postal

Alcalá, 9
(28014) Madrid España
ES300

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Alquiler

Valor estimado del contrato 127.620,12 EUR.
Importe 154.420,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 127.620,12 EUR.
Plazo de Ejecución

Del 20/11/2018 durante 1 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente CC-SU-11-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2018 a
las 13:11 horas.

Suministro servidores de propósito general y sistemas de almacenamiento

Clasificación CPV
48821000 - Servidores de red.

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 13/2013
Objeto Acuerdo Marco para el suministro de servidores de propósito general y sistemas de almacenamiento (equipos y
software)
Órgano Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Rk319zI5KMJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo Interesado

Consorcio Hospital General Universitario de Valencia
Correo Electrónico contratacion_hgv@gva.es

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Rk319zI5KMJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Consorcio Hospital General Universitario de Valencia

Dirección Postal

Avda. Tres Cruces, 2
(46014) Valencia España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/11/2018 a las 13:08

Proveedor de Información adicional

Consorcio Hospital General Universitario de Valencia

Dirección Postal

Avda. Tres Cruces, 2
(46014) Valencia España

Proveedor de Pliegos

Consorcio Hospital General Universitario de Valencia

Dirección Postal

Avda. Tres Cruces, 2
(46014) Valencia España



Objeto del Contrato: Suministro servidores de propósito general y sistemas de almacenamiento

Valor estimado del contrato 127.620,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 154.420,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 127.620,12 EUR.

Clasificación CPV
48821000 - Servidores de red.

Plazo de Ejecución
Del 20/11/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

ID 0000003518130 |  2018-603559 | Thu, 20 Dec 2018 13:11:30:053 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143499273632131625689039147176566483549 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


